
1 
 

 
 

 

                                                   คำสั่งโรงเรียนหนองไผ่ 
                                                          ที่ 8/2568 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานจัดการแข่งขันกีฬาภายใน ประจำปีการศึกษา 2567 
......................................................................................  

 ด้วยโรงเรียนหนองไผ่ กำหนดให้มีการจัดการแข่งขันกีฬาภายใน ประจำปีการศึกษา 2567 
ระหว่างวันที่ 22-24 มกราคม 2568 เพ่ือให้การจัดการแข่งขันเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ 
  อาศัยอำนาจตามความใน มาตรา 39 (1) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวง  
พ.ศ. 2546 จึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานจัดการแข่งขันกีฬาภายใน ประจำปีการศึกษา 2567 ดังนี้ 
1. คณะกรรมการอำนวยการ ประกอบด้วย 
 1.1 นางสาวอารีรัตน์  ชูรวง  ผู้อำนวยการ  ประธานกรรมการ 
 1.2 นางสาวอมรา  ขอดสันเทียะ  รองผู้อำนวยการ  รองประธานกรรมการ 
 1.3 นางสาวภคธนัน  แสนโฮม  รองผู้อำนวยการ  กรรมการ 
 1.4 นายณัฎฐ์กร  สวยเกษร  รองผู้อำนวยการ  กรรมการ 
 1.5 นายมนัสรัชฏ์  คำฟัก   รองผู้อำนวยการ  กรรมการ 
 1.6 นางดาวรุ่ง  พรหมอินทร์  ผู้ช่วยผู้อำนวยการ กรรมการ 
 1.7 นางกัญญา  หมื่นชนะ  ผู้ช่วยผู้อำนวยการ กรรมการ 

1.8 นายพีรศิษย์  สิงห์โสภา  ผู้ช่วยผู้อำนวยการ กรรมการ 
 1.9 นางวนิดา  สารสิทธิ ์   ผู้ช่วยผู้อำนวยการ กรรมการ 
 1.10 นายยุทธน  นาอุดม   ผู้ช่วยผู้อำนวยการ กรรมการ 
 1.11 นางสาวออมทิพย์  ภัสรางกูร  ผู้ช่วยผู้อำนวยการ กรรมการ 
 1.12 นางพัชรินทร์  จันทพยัคฆ์  คร ู   กรรมการและเลขานุการ 
 1.13 นายสุวรรณ  กันแพงศรี  คร ู   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

มีหน้าที ่ให้คำปรึกษา และให้การสนับสนุนการจัดการแข่งขันกีฬาภายในประจำปีการศึกษา 2567  
ดำเนินไปด้วยความเรียบร้อย 
2. คณะกรรมการฝ่ายประสานงานการแข่งขันประจำวัน ประกอบด้วย 
 2.1 วันที่ 22 มกราคม 2568 
  2.1.1 นางสาวภคธนัน  แสนโฮม  ประธานกรรมการ 
  2.1.2 นางวนิดา  สารสิทธิ ์  กรรมการ 
  2.1.3 นางกัญญา  หมื่นชนะ  กรรมการและเลขานุการ 
 2.2 วันที่ 23 มกราคม 2568 
  2.2.1 นายณัฎฐ์กร  สวยเกษร  ประธานกรรมการ 
  2.2.2 นางสาวออมทิพย์ ภัสรางกูร กรรมการ 
  2.2.3 นายยุทธนา  นาอุดม  กรรมการและเลขานุการ 
 2.3 วันที่ 24 มกราคม 2568 
  2.3.1 นางสาวอมรา  ขอดสันเทียะ ประธานกรรมการ 

/2.3.2 นายมนัสรัชฏ์… 



2 
 

2.3.2 นายมนัสรัชฏ์  คำฟัก  รองประธานกรรมการ 
  2.3.3 นางดาวรุ่ง  พรหมอินทร ์  กรรมการ 
  2.3.4 นายพีรศิษย์  สิงห์โสภา  กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่ให้คำปรึกษา ควบคุมการแข่งขันแต่ละวันให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
3. คณะกรรมการฝ่ายดำเนินงาน ประกอบด้วย 

3.1 นางสาวอารีรัตน์  ชูรวง   ประธานกรรมการ 
 3.2 นางสาวอมรา  ขอดสันเทียะ   รองประธานกรรมการ 
 3.3 นางสาวภคธนัน  แสนโฮม   กรรมการ 
 3.4 นายณัฎฐ์กร  สวยเกษร   กรรมการ 
 3.5 นายมนัสรัชฏ์  คำฟัก    กรรมการ 

3.6 นางดาวรุ่ง  พรหมอินทร์   กรรมการ 
3.7 นางกัญญา หมื่นชนะ   กรรมการ 
3.8 นายพีรศิษย์  สิงห์โสภา   กรรมการ 
3.9 นางวนิดา  สารสิทธิ ์    กรรมการ 

 3.10 นายยุทธนา  นาอุดม   กรรมการ 
3.11 นางสาวออมทิพย์  ภัสรางกูร  กรรมการ 

 3.12 นางสาวชาริณา  ศรีเหรา   กรรมการ 
 3.13 นายมานะ  บุญเกิด    กรรมการ 
 3.14 นางอรสา เสาโกมุท   กรรมการ 
 3.15 นางอรวรรณ  อานพรหม   กรรมการ 
 3.16 นายสิทธิศักดิ์  เต็มใจ   กรรมการ 
 3.17 นางสาวพิมพ์พจี  สิงห์เส   กรรมการ 
 3.18 นางพัชรินทร์  จันทร์พยัคฆ์   กรรมการและเลขานุการ 
 3.19 นายสุวรรณ  กันแพงศรี   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 3.20 นายณัฏฐนันท์  ทาชาติ   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 3.21 นายทวีศักดิ ์ อุ่นจันทร์   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 3.22 นายเชาวว์รรธน์  ศรีชมชื่น   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 มีหน้าที ่วางแผนและดำเนินการจัดกิจกรรมให้เป็นไปตามวัตถุประสงค์ของโครงการ 
4. คณะกรรมการฝ่ายการเงิน ประกอบด้วย 
 4.1 นางสาวภคธนัน  แสนโฮม   ประธานกรรมการ 
 4.2 นางวนิดา  สารสิทธิ ์    รองประธานกรรมการ 
 4.3 นายอนุรักษ์  เพชรไทย   กรรมการ 
 4.4 นางสายชล พลสีดา    กรรมการ 
 4.5 นางวีรนุช  ทองน้อย    กรรมการและเลขานุการ  
 4.6 นางสาวนรินทิพย์  แก่นเสา   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

มีหน้าที ่จัดหาวัสดุอุปกรณ์ รางวัลที่ใช้ในการแข่งขัน ประสานงานด้านงบประมาณสนับสนุนจากผู้มีเกียรติ 
จัดทำบัญชีรายรับรายจ่าย 

/5. คณะกรรมการ… 
 
 



3 
 

5. คณะกรรมการฝ่ายประชาสัมพันธ์ ประกอบด้วย 
 5.1 นางสาวอมรา  ขอดสันเทียะ   ประธานกรรมการ 
 5.2 นางสาวออมทิพย์  ภัสรางกูร   กรรมการ 
 5.3 นางสาวสุวรรณี  ภู่ชัย   กรรมการ 
 5.4 นายนิกร  หล้าน้อย    กรรมการ 
 5.5 นายมานะ  บุญเกิด    กรรมการ 
 5.6 ว่าที่ ร.ต.พิชิต  แก้วสุริวงษ์   กรรมการและเลขานุการ 
 5.7 นายสิทธิ์ศักดิ ์ เต็มใจ    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ  

มีหน้าที่ ประชาสัมพันธ์ก่อนและระหว่างการแข่งขันบริเวณหน้าโรงเรียน จัดป้ายแสดงผลการแข่งขัน 
ประกาศ และประชาสัมพันธ์หน้าเสาธง 
6. คณะกรรมการฝ่ายพิธีการ ประกอบด้วย 

6.1 นายณัฎฐ์กร  สวยเกษร   ประธานกรรมการ 
 6.2 นายยุทธนา  นาอุดม    รองประธานกรรมการ 
 6.3 นางสาวศิริวรรณ  ศิริสุขประเสริฐ  กรรมการ 
 6.4 นายสิทธิ์ศักดิ ์ เต็มใจ    กรรมการ 
 6.5 นางสาวพิมพ์พจี  สิงห์เส   กรรมการ 
 6.6 นางสาวพรสินี  ใหม่จันทร์   กรรมการ 
 6.7 นางสาวจุฑามาศ  อ่อนตา   กรรมการ 
 6.8 นางสาวชาริณา  ศรีเหรา   กรรมการและเลขานุการ 
 6.9 ว่าที่ ร.ต.พิชิต  แก้วสุริวงษ์   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

มีหน้าที ่จัดลำดับขั้นตอนพิธีเปิด-ปิดการแข่งขัน การแสดงในพิธีเปิด เตรียมคำกล่าวรายงาน และ 
การจัดมอบรางวัลแก่นักกีฬา โดยประสานงานกับฝ่ายจัดเตรียมรางวัล 
7. คณะกรรมการฝ่ายจัดและตกแต่งสถานที่ ประกอบด้วย 
 7.1 นายมนสัรัชฏ์  คำฟัก    ประธานกรรมการ 
 7.2 นายพีรศิษย์  สิงห์โสภา   รองประธานกรรมการ 

7.3 นายมานะ  บุญเกิด    กรรมการ 
 7.4 นางมณี  ด้วงนิล    กรรมการ 
 7.5 นางสายรุ้ง  นิลมูล    กรรมการ 
 7.6 นายอานนท์  บุญสิงห์   กรรมการ 
 7.7 นายนะรงค ์ ทองน้อย   กรรมการ 
 7.8 นายทวีศักดิ ์ อุ่นจันทร์   กรรมการ 
 7.9 นายณัฏฐนันท์  ทาชาต ิ   กรรมการ 
 7.10 นายเชาวว์รรธน์  ศรีชมชื่น   กรรมการ 
 7.11 นายกรวิชญ์  ทองต้อย   กรรมการ 
 7.12 นางรวิยา สร้อยมาต   กรรมการ 
 7.13 นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู  กรรมการ 
 7.14 นายนิรุตต ์ มูลสี    กรรมการและเลขานุการ 
 7.15 นายสุวรรณ  กันแพงศรี   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

/มีหน้าที…่ 
 



4 
 

มีหน้าที ่จัดตั้งกองอำนวยการ เสาธง กระถางคบเพลิง จัดหาดูแลระบบแสงเสียง เต็นท์ จัดดอกไม้  
และตกแต่งประดับสถานที่ใช้ในพิธีเปิดกีฬาภายใน 
8. คณะกรรมการฝ่ายจัดมอบรางวัล ประกอบด้วย 
 8.1 นางสาวชาริณา  ศรีเหรา   ประธานกรรมการ 
 8.2 นางสาวบัวเรียน  ฤทธิ์กล้า   รองประธานกรรมการ 
 8.3 นางกุมารี  ทับทิมหล้า   กรรมการ 
 8.4 นางสาวศิริวรรณ  ศิริสุขประเสริฐ  กรรมการ 
 8.5 นายสิทธิ์ศักดิ ์ เต็มใจ    กรรมการ 
 8.6 นางสาวจรรทราวรรณ  ช้างสุวรรณ  กรรมการ 
 8.7 นางสาวพิมพ์พจี  สิงห์เส   กรรมการและเลขานุการ 
 8.8 นางสาวพรสินี  ใหม่จันทร์   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

มีหน้าที ่จัดพิธีมอบถ้วยรางวัล เกียรติบัตรแก่นักกีฬา 
9. คณะกรรมการฝ่ายจัดขบวนพาเหรด ประกอบด้วย 

9.1 นายนิกร  หล้าน้อย    ประธานกรรมการ 
 9.2 นายสุวรรณ  กันแพงศรี   รองประธานกรรมการ 

9.3 นายอนุรักษ์  เพชรไทย   กรรมการ 
 9.4 นายนภัส  บุญเสริม    กรรมการ 
 9.5 นายฉัตรพงษ ์ ปิ่นปั่น   กรรมการ 

9.6 นายดุสิต  จันนาคา    กรรมการ 
9.7 นายนพดล พลกลาง    กรรมการ 

 9.8 นายวิจักขณ ์ คำเวียงคำ   กรรมการ 
 9.9 นายจิรวัฒน ์ รัตนเทพบัญชากุล  กรรมการ 
 9.10 ครูที่ปรึกษาสีทุกท่าน   กรรมการ  
 9.11 นายทวีศักดิ ์ อุ่นจันทร์   กรรมการและเลขานุการ 
 9.12 นายเชาวว์รรธน์  ศรีชมชื่น   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

มีหน้าที ่จัดวงโยธวาทิตนำขบวน ควบคุมการเดินขบวนพาเหรดจากวัดหนองไผ่พิทยารามถึงโรงเรียน- 
หนองไผ่ ในวันพิธีเปิดการแข่งขัน 
10. คณะกรรมการฝ่ายตัดสินการประกวดขบวนพาเหรด กองเชียร์ และสปอร์ตแดนซ์ ประกอบด้วย 
 10.1 นายยุทธนา  นาอุดม   ประธานกรรมการ 
 10.2 นางสาวชาริณา  ศรีเหรา   รองประธานกรรมการ 
 10.3 นางสาวบัวเรียน  ฤทธิ์กล้า   กรรมการ 
 10.4 นายฉัตรพงษ์  ปิ่นปั่น   กรรมการ 
 10.5 นางสาวจุฑามาศ  อ่อนตา   กรรมการและเลขานุการ 
 10.6 นางสาวดวงกมล  ธูปหอม   กรรมการและและผู้ช่วยเลขานุการ 

มีหน้าที ่กำหนดเกณฑ์การให้คะแนน ตัดสินขบวนพาเหรด กองเชียร์ และสปอร์ตแดนซ์ 
11. คณะกรรมการฝ่ายเกียรติบัตร ประกอบด้วย 
 11.1 นายสุรัตน์ชัย  พรมเท้า   ประธานกรรมการ 
 11.2 นายราชัย  แก้วยศ    รองประธานกรรมการ 

11.3 นายดาโรจน์  มาคาน   กรรมการ 
/11.4 นางสกุลยา… 



5 
 

 11.4 นางสกุลยา  พรมเท้า   กรรมการและเลขานุการ 
 11.5 นางสาวชลลดา  จันทะอักษร  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

มีหน้าที ่จัดพิมพ์เกียรติบัตร 
12. คณะกรรมการฝ่ายปฏิคม ประกอบด้วย 
 12.1 นางสาวออมทิพย์  ภัสรางกูร  ประธานกรรมการ 
 12.2 นางสาวปวีณา  มลทาทิพย์   รองประธานกรรมการ 
 12.3 นางสาวพรรณพร  วงษ์แหวน  กรรมการ 
 12.4 นางสาวชลลดา  จันทะอักษร  กรรมการ 
 12.5 นางสาวชนิดาภา  รุ่งจำรัส   กรรมการ 
 12.6 นักการภารโรง    กรรมการ 
 12.7 นางสาวศศิธร  ทองหล่อ   กรรมการและเลขานุการ 
 12.8 นางสาวอสมาภรณ์  มั่นพุฒ   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

มีหน้าที ่ต้อนรับและให้ความสะดวก บริการอาหาร น้ำ เครื่องดื่ม ผู้เข้าร่วมพิธีเปิด-ปิด 
13. คณะกรรมการฝ่ายเชิญผู้มีเกียรติ ประกอบด้วย 
 13.1 นางสาวอมรา  ขอดสันเทียะ   ประธานกรรมการ 
 13.2 นางสาวออมทิพย์  ภัสรางกูร  รองประธานกรรมการ 

13.3 นางสาวจุฑามาศ  อ่อนตา   กรรมการ 
 13.4 นางสาวศิริวรรณ  ศิริสขุประเสิฐ  กรรมการ 
 13.5 นางมณี  ด้วงนิล    กรรมการ 
 13.6 นางสาวพรสินี  ใหม่จันทร ์   กรรมการ 
 13.7 นางสาวอสมาภรณ์  มั่นพุฒ   กรรมการและเลขานุการ 
 13.8 นางสมพิษ  สุทธะ    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

มีหน้าที ่เชิญประธานและแขกผู้มีเกียรติ ร่วมงานในพิธีเปิด-ปิด 
14. คณะกรรมการฝ่ายจัดทำกำหนดการแข่งขัน ประกอบด้วย 
 14.1 นางพัชรินทร์  จันทพยัคฆ์   ประธานกรรมการ 
 14.2 นายสุวรรณ  กันแพงศรี   รองประธานกรรมการ 
 14.3 นายทวีศักดิ์  อุ่นจันทร์   กรรมการ 
 14.4 นายก้องเกียรติ  งาคชสาร   กรรมการ 
 14.5 นายชาญณรงค์  คำหอมกุล   กรรมการ 
 14.6 นายณัฐชานนท์  พันจันดี   กรรมการ 
 14.7 นางสาวรัตนพร  บุญเติม   กรรมการ 

14.8 นายเชาวว์รรธน์  ศรีชมชื่น   กรรมการและเลขานุการ 
 14.9 นายณัฏฐนันท์  ทาชาติ   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

มีหน้าที ่จัดทำกำหนดการและระเบียบการแข่งขันกีฬา-กรีฑา ทุกประเภทที่จัดการแข่งขัน 
15. คณะกรรมการฝ่ายพยาบาล ประกอบด้วย 
 15.1 นางเพลินทิพย์  โล่ห์สุวรรณ   ประธานกรรมการ 
 15.2 นางกุมารี  ทับทิมหล้า   รองประธานกรรมการ 
 15.3 นางสาวพวงรัตน์  จิตอาร ี   กรรมการ 

/15.4 นายสุวรรณ...   
 



6 
 

15.4 นายสุวรรณ  ชายา    กรรมการ 
 15.5 นักเรียนเยาวชนสาธารณสุขในโรงเรียน กรรมการ 
 15.6 นางสาวรัตนพร  บุญเติม   กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่ให้ความช่วยเหลือดูแลผู้เจ็บป่วยขณะฝึกซ้อมและตลอดการแข่งขัน   
16. คณะกรรมการฝ่ายบันทึกภาพ ประกอบด้วย 
 16.1 นายนิกร  หล้าน้อย    ประธานกรรมการ 
 16.2 นายนพดล   พลกลาง   รองประธานกรรมการ 

16.3 นายนนท์ปวิธ  เที่ยงดฤีทธิ์   กรรมการ 
16.4 นางสาวสุกัญญา  ทองสน   กรรมการ 
16.5 นายดาโรจน์  มาคาน   กรรมการ 
16.6 นายนันทรัตน์  เกาเทียน   กรรมการ 
16.7 นายกิตติชัย  ทองมา   กรรมการ 
16.8 นายนภัส ศรีสุพรรณ   กรรมการ 
16.9 นายธนะชัย  สวุรรณรังสี   กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที ่บันทึกภาพการแข่งขันกีฬา-กรีฑาตลอดการแข่งขัน นำภาพให้เจ้าหน้าที่สรุปและประเมินผล 

การแข่งขัน 
17. คณะกรรมการฝ่ายรักษาความสงบเรียบร้อย ประกอบด้วย 
 17.1 นายนิกร  หล้าน้อย    ประธานกรรมการ 
 17.2 นายนิรุตต ์ มูลสี    รองประธานกรรมการ 
 17.3 นางสาวสวุรรณี  ภู่ชัย   กรรมการ 

17.4 นายรชฏ  แก้วเกิด    กรรมการ 
17.5 นางสาวเจริญ  ผลฉัตร   กรรมการ 

 17.6 ครูเวรประจำวัน    กรรมการ 
 17.7 ครูที่ปรึกษาคณะสี    กรรมการ 
 17.8 ยามรักษาความปลอดภัย   กรรมการ 
 17.9 นายธวัฒน์ชัย  แก้วเมืองปัก   กรรมการและเลขานุการ 
 17.10 นายอนุรักษ์  เพชรไทย   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

มีหน้าที ่รักษาความสงบเรียบร้อยในการแข่งขันและการจราจรตลอดการแข่งขัน 
18. คณะกรรมการฝ่ายจัดเตรียมสนามกีฬา-กรีฑา ประกอบด้วย 
 18.1 นางพัชรินทร์  จันทพยัคฆ์   ประธานกรรมการ 
 18.2 นายสุวรรณ  กันแพงศรี   รองประธานกรรมการ 
 18.3 นายเชาวว์รรธน์  ศรีชมชื่น   กรรมการ 
 18.4 นายก้องเกียรติ  งาคชสาร   กรรมการ 
 18.5 นายชาญณรงค์  คำหอมกุล   กรรมการ  
 18.6 นายณัฐชานนท์  พันจันดี   กรรมการ 
 18.7 นางสาวรัตนพร  บุญเติม   กรรมการ 
 18.8 นายณัฏฐนันท์  ทาชาติ   กรรมการและเลขานุการ 
 18.9 นายทวีศักดิ์  อุ่นจันทร์   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

มีหน้าที ่ทำสนามกีฬา-กรีฑาให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย ประสานงานกับหน่วยงานที่เก่ียวข้อง  
/19. คณะกรรมการ… 



7 
 

19. คณะกรรมการฝ่ายจัดการแข่งขันและตัดสินกีฬา ประกอบด้วย 
 19.1 แผนกกีฬาบาสเกตบอล 

19.1.1 นางพัชรินทร์  จันทพยัคฆ์  ประธานกรรมการ 
19.1.2 นักเรียนกีฬาบาสเกตบอล  กรรมการ 
19.1.3 นางสาวรัตนพร  บุญเติม  กรรมการและเลขานุการ 

 19.2 แผนกกีฬาฟุตบอล 
19.2.1 นายสุวรรณ  กันแพงศรี  ประธานกรรมการ 
19.2.2 นายสุรัตน์ชัย  พรมเท้า  รองประธานกรรมการ 
19.2.3 นายณัฐวุฒิ  ชัยนอก  กรรมการ 
19.2.4 นายณัฐชานันท์ พันจันดี  กรรมการ 
19.2.5 นายเธียรวิชญ์  พวงดอกไม้ กรรมการและเลขานุการ 

 19.3 แผนกกีฬาเซปักตะกร้อ 
19.3.1 นายณัฏฐนันท์  ทาชาติ  ประธานกรรมการ 

  19.3.2 นายนิรุตต์  มูลส ี  รองประธานกรรมการ 
  19.3.3 นายก้องเกียรติ  งาคชสาร กรรมการ 

19.3.4 นายสันติ  คำอ่อน  กรรมการและเลขานุการ 
 19.4 แผนกกีฬาวอลเลย์บอลและวอลเลย์บอลชายหาด 

19.4.1 นายเชาว์วรรธน์  ศรชีมชื่น ประธานกรรมการ 
19.4.2 นายชาญณรงค์  คำหอมกุล กรรมการ 
19.4.3 นายพิชญุตม ์ เทียนเที่ยง  กรรมการและเลขานุการ 

19.5 แผนกกีฬาฟุตซอล 
19.5.1 นายทวีศักดิ ์ อุ่นจันทร์  ประธานกรรมการ 

                     19.5.2 นายนภัส  บุญเสริม  รองประธานกรรมการ 
19.5.3 นายก้องเกียรติ  งาคชสาร กรรมการ 
19.5.4 นายนะรงค ์ ทองน้อย           กรรมการและเลขานุการ 

 19.6 แผนกกีฬาบริดจ์ 
  19.6.1 นางพัชรินทร์  จันทพยัคฆ์  ประธานกรรมการ 
  19.6.2 นักกีฬาบริดจ์   กรรมการ 

19.6.3 นายเธียรวิชญ์  พวงดอกไม้ กรรมการและเลขานุการ 
19.7 แผนกกีฬาเปตอง 

19.7.1 นายณัฏฐนันท์  ทาชาติ  ประธานกรรมการ 
                     19.7.2 นายก้องเกียรติ  งาคชสาร รองประธานกรรมการ 
  19.7.3 นายชาญณรงค์  คำหอมกุล กรรมการ 

19.7.4 นายณัฐชานันท์  พันจันดี  กรรมการและเลขานุการ 
19.8 แผนกคีตะมวยไทย 

19.8.1 นายสุวรรณ  กันแพงศรี  ประธานกรรมการ 
                     19.8.2 นายมานะ  บุญเกิด  รองประธานกรรมการ 
  19.8.3 นายจิรวัฒน์  รัตนเทพบัญชากุล   กรรมการ 

/19.8.4 นายเชาว์วรรธน์...  
  



8 
 

19.8.4 นายเชาว์วรรธน์  ศรชีมชื่น กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที ่จัดการแข่งขันกีฬาให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและเป็นธรรม 

20. คณะกรรมการฝ่ายรับสมัครนักกีฬา-กรีฑา ประกอบด้วย 
 20.1 นางพัชรินทร์  จันทพยัคฆ์   กีฬาบาสเกตบอล บริดจ์ 
 20.2 นายสุวรรณ  กันแพงศรี   กีฬาฟุตบอล ฟุตซอล 
 20.3 นายทวีศักดิ์  อุ่นจันทร์   กรีฑา 
 20.4 นายเชาวว์รรธน์  ศรีชมชื่น   กีฬาวอลเลย์บอล   
 20.5 นายณัฏฐนันท์  ทาชาติ   กีฬาเซปักตะกร้อ เปตอง 
 20.6 นายชาญณรงค์  คำหอมกุล   กีฬาวอลเลย์บอลชายหาด 

มีหน้าที ่รับสมัครตรวจสอบคุณสมบัติของนักกีฬา-กรีฑา 
21. คณะกรรมการฝ่ายจัดการแข่งขันและตัดสินกรีฑา ประกอบด้วย 
 21.1 แผนกทะเบียน 
  21.1.1 นางสาวบัวเรียน  ฤทธิ์กล้า ประธานกรรมการ 
  21.1.2 นางกุมารี  ทับทิมหล้า  รองประธานกรรมการ 
  21.1.3 นายฉัตรพงศ์  ปิ่นปั่น  กรรมการ 
  21.1.4 นายดุสิต  จันนาคา  กรรมการ  
  21.1.5 นางสาวอาลิตา  สุทธิศักดิ์  กรรมการ 
  21.1.6 นายธีร์ธวัช  ปัญญาหล้า  กรรมการ 
  21.1.7 นายอานนท ์ บุญสิงห์  กรรมการและเลขานุการ 
  21.1.8 นางพัชรินทร์  จันทพยัคฆ์  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ  

21.2 แผนกปล่อยตัวนักกรีฑา 
  21.2.1 นายทวีศักดิ์  อุ่นจันทร์  ประธานกรรมการ 
  21.2.2 นายก้องเกียรติ  งาคชสาร กรรมการ 
  21.2.3 นายชาญณรงค์  คำหอมกุล กรรมการ 

21.2.4 นายสุวรรณ  กันแพงศรี  กรรมการและเลขานุการ 
 21.3 แผนกประจำลู่วิ่ง 
  21.3.1 นายสิทธิศักดิ์  เต็มใจ  ประธานกรรมการ 
  21.3.2 นายนภัส  บุญเสริม  รองประธานกรรมการ 
  21.3.3 นายกรวิชญ์  ทองต้อย  กรรมการ  

21.3.4 นายพิชญุตม์  เทียนเที่ยง  กรรมการ 
21.3.5 นางสาวรัตนพร บุญเติม  กรรมการ 

  21.3.6 นายอนุรักษ์  เพชรไทย  กรรมการและเลขานุการ 
 21.4 แผนกประจำเส้นชัย 
  21.4.1 นายเชาว์วรรธน ์ ศรีชมชื่น ประธานกรรมการ 
  21.4.2 นายนพดล  พลกลาง  รองประธานกรรมการ 
  21.4.3 นายนะรงค ์ ทองน้อย  กรรมการ 
  21.4.4 นายนนท์ปวิธ  เที่ยงดีฤทธิ์ กรรมการ   
  21.4.5 นายดาโรจน์  มาคาน  กรรมการ 

/21.4.6 นายณัฐชานันท์...   
 



9 
 

  21.4.6 นายณัฐชานันท์  พันจันดี  กรรมการ 
  21.4.7 นายณัฏฐนันท์  ทาชาติ  กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่จัดการแข่งขันและตัดสินกรีฑาทุกประเภท   
22. คณะกรรมการฝ่ายท่ีปรึกษาและประจำสี ประกอบด้วย 
 22.1 สีแดง 

นายณัฎฐ์กร  สวยเกษร  ที่ปรึกษา 
   นายยุทธนา  นาอุดม  ที่ปรึกษา 
   นางสาวนิตยา  ชาตินันท์  ที่ปรึกษา 
  22.1.1 นางอรสา  เสาโกมุท  ประธานกรรมการ 
  22.1.2 นายอานนท์  บุญสิงห์  รองประธานกรรมการ 

22.1.3 นางสาวดวงกมล  ธูปหอม  กรรมการและเลขานุการ 
22.1.4 นางสาวสุกัญญา  ทองสน  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

  คณะกรรมการฝ่ายสวัสดิการ ประกอบด้วย 
  22.1.5 นางอรสา  เสาโกมุท  หัวหน้า   
  22.1.6 นางเพลินทิพย์  โล่ห์สุวรรณ ผู้ช่วย 
  22.1.7 นางกรทิพย์  มาอยู่วัง  ผู้ช่วย 

22.1.8 นางสาวอาลิตา  สุทธิศักดิ์  ผู้ช่วย 
  มีหน้าที ่ดูแลประสานงานกับคณะกรรมการคณะสี ด้านอาหาร น้ำดื่มให้แก่สมาชิกในคณะสี 
ตลอด 3 วัน คือวันที่ 22-24 มกราคม 2568 
  คณะกรรมการฝ่ายขบวนพาเหรด ประกอบด้วย  

22.1.9 นางสาวบัวเรียน  ฤทธิ์กล้า หัวหน้า   
  22.1.10 นายอานนท์  บุญสิงห์  ผู้ช่วย 
  22.1.11 นายยุทธนา  นาอุดม  ผู้ช่วย 
  22.1.12 Mr.Nathan martin  ผู้ช่วย 
  มีหน้าที ่ประสานงานกับคณะกรรมการคณะสี ร่วมฝึกซ้อมนักเรียนและนำนักเรียนเข้าร่วมพิธีเปิด
การแข่งขันในวันที่ 22 มกราคม 2568 

คณะกรรมการฝ่ายเชียร์ลีดเดอร์ ประกอบด้วย  
22.1.13 นางสาวดวงกมล  ธูปหอม หัวหน้า   

  22.1.14 นางสาวสุกัญญา  ทองสน ผู้ช่วย 
  มีหน้าที ่ประสานงานกับคณะกรรมการคณะสี คัดเลือก ฝึกซ้อมให้คำปรึกษาแก่นักเรียน 
ที่เป็นตัวแทนเชียร์ลีดเดอร์ของคณะสี 

คณะกรรมการฝ่ายคีตะมวยไทย ประกอบด้วย  
22.1.15 นางสาวชาริณา  ศรีเหรา หัวหน้า   

  22.1.16 นายชาญณรงค์  คำหอมกุล ผู้ช่วย 
  มีหน้าที ่ประสานงานกับคณะกรรมการคณะสี คัดเลือก ฝึกซ้อมให้คำปรึกษาแก่นักเรียน 
ที่เป็นตัวแทนของคณะสี และนำนักเรียนเข้าร่วมการแข่งขันในวันที่ 22 มกราคม 2568 หลังพิธีเปิดการแข่งขัน
เสร็จสิ้น 

/คณะกรรมการ… 
 
 



10 
 

คณะกรรมการฝ่ายกีฬา ประกอบด้วย  
22.1.17 นายณัฏฐนันท์  ทาชาติ  หัวหน้า   

  22.1.18 นายนพดล  พลกลาง  ผู้ช่วย 
22.1.19 นายชาญณรงค์  คำหอมกุล ผู้ช่วย 
22.1.20 นายสันติ  คำอ่อน  ผู้ช่วย 

  22.1.21 นายก้องเกียรติ  งาคชสาร ผู้ช่วย 
  มีหน้าที ่ประสานงานกับคณะกรรมการฝ่ายกีฬาของคณะสี คัดเลือก ฝึกซ้อมให้คำปรึกษาแก่
นักเรียนที่เป็นตัวแทนของคณะสีประเภทกีฬาต่าง ๆ ส่งรายชื่อให้คณะกรรมการฝ่ายจัดการแข่งขัน และนำนักเรียน
เข้าร่วมการแข่งขันในวันที่ 22-24 มกราคม 2568  

คณะกรรมการฝ่ายกรีฑา ประกอบด้วย  
22.1.22 นายสุวรรณ  กันแพงศรี  หัวหน้า   

  22.1.23 นางมณี  ด้วงนิล  ผู้ช่วย 
  22.1.24 นางรวิยา  สร้อยมาต  ผู้ช่วย 
  22.1.25 นายณัฐวิชญ์  เลิศนันทวิเชียร ผู้ช่วย 
  มีหน้าที ่ประสานงานกับคณะกรรมการฝ่ายกีฬาของคณะสี คัดเลือก ฝึกซ้อมให้คำปรึกษาแก่
นักเรียนที่เป็นตัวแทนของคณะสีประเภทกรีฑาต่าง ๆ ส่งรายชื่อให้คณะกรรมการฝ่ายจัดการแข่งขัน และนำนักเรียน
เข้าร่วมการแข่งขันในวันที่ 22-24 มกราคม 2568 (วางแผนขั้นตอนการจัดการนักกรีฑาให้เข้าร่วมการแข่งขัน 
ตามกำหนดเวลา) 

คณะกรรมการฝ่ายแสตนเชียร์ ประกอบด้วย  
22.1.26 นายเธียรวิชญ์  พวงดอกไม้ หัวหน้า   

  22.1.27 นางสาวกานดามณี  คำสิงห์ ผู้ช่วย 
  22.1.28 นางสาวอารีย์  พิมพ์รัตน์ ผู้ช่วย 

22.1.29 นางสาวพัชรพร  ทองต้อย ผู้ช่วย 
22.1.30 นายณัฐชานันท์  พันจันดี ผู้ช่วย 

  มีหน้าที ่ประสานงานกับคณะกรรมการฝ่ายแสตนเชียร์ของคณะสี วางแผนออกแบบ รูปแบบ 
การเชียร์รวมถึงอุปกรณ์เชียร์ตามเกณฑ์ที่กำหนด  

22.2 สีเขียว 
   นางสาวอมรา  ขอดสันเทียะ ที่ปรึกษา 
   นางดาวรุ่ง  พรหมอินทร์  ที่ปรึกษา 
   นางกัญญา  หมื่นชนะ  ที่ปรึกษา 

22.2.1 นายสิทธิศักดิ์  เต็มใจ  ประธานกรรมการ 
  22.2.2 นายธนะชัย  สุวรรณรังษี  รองประธานกรรมการ 

22.2.3 นายพิชญุตม์  เทียนเที่ยง  กรรมการและเลขานุการ 
22.2.4 นางสาวกิยามนต์  บุตรตรีสาน กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

  คณะกรรมการฝ่ายสวัสดิการ ประกอบด้วย 
  22.2.5 นางสาวปวีณา  มลทาทิพย์ หัวหน้า   
  22.2.6 นางสาวสุภาภรณ์   กรณ์แก้ว ผู้ช่วย 
  22.2.7 นางสาวสุวรรณี  ภู่ชยั  ผู้ช่วย 

/มีหน้าที…่ 
 



11 
 

  มีหน้าที ่ดูแลประสานงานกับคณะกรรมการคณะสี ด้านอาหาร น้ำดื่มให้แก่สมาชิกในคณะสี 
ตลอด 3 วัน คือวันที่ 22-24 มกราคม 2568 
  คณะกรรมการฝ่ายขบวนพาเหรด ประกอบด้วย  

22.2.8 นายธนะชัย  สุวรรณรังษี  หัวหน้า   
22.2.9 นายดุสิต  จันนาคา  ผู้ช่วย 
22.2.10 นายนนท์ปวิธ  เทีย่งดีฤทธิ์ ผู้ช่วย 
22.2.11 Ms.Bi Ling   ผู้ช่วย 

  มีหน้าที ่ประสานงานกับคณะกรรมการคณะสี ร่วมฝึกซ้อมนักเรียนและนำนักเรียนเข้าร่วมพิธีเปิด
การแข่งขันในวันที่ 22 มกราคม 2568 

คณะกรรมการฝ่ายเชียร์ลีดเดอร์ ประกอบด้วย  
22.2.12 นางสาวพรสินี  ใหม่จันทร์ หัวหน้า   

  22.2.13 นางสาวกิยามนต์  บุตรตรีสาน ผู้ช่วย 
  22.2.14 นางสาวชนิดาภา  รุ่งจำรัส ผู้ช่วย 
  มีหน้าที ่ประสานงานกับคณะกรรมการคณะสี คัดเลือก ฝึกซ้อมให้คำปรึกษาแก่นักเรียน 
ที่เป็นตัวแทนเชียร์ลีดเดอร์ของคณะสี 

คณะกรรมการฝ่ายคีตะมวยไทย ประกอบด้วย  
22.2.15 นายมานะ  บุญเกิด  หัวหน้า   

  22.2.16 นายชวุฒิ  มากม่ิง  ผู้ช่วย 
  22.2.17 นายปิติพัฒน์  ดงยัน  ผู้ช่วย 
  มีหน้าที ่ประสานงานกับคณะกรรมการคณะสี คัดเลือก ฝึกซ้อมให้คำปรึกษาแก่นักเรียน 
ที่เป็นตัวแทนของคณะสี และนำนักเรียนเข้าร่วมการแข่งขันในวันที่ 22 มกราคม 2568 หลังพิธีเปิดการแข่งขัน
เสร็จสิ้น 

คณะกรรมการฝ่ายกีฬา ประกอบด้วย  
22.2.18 นายเชาว์วรรธน์  ศรีชมชื่น หัวหน้า   

  22.2.19 นายธีร์ธวัช  ปัญญาหล้า  ผู้ช่วย 
  22.2.20 นางสาวกุลนัฐ  สวุรรณศิริ ผู้ช่วย 
  มีหน้าที ่ประสานงานกับคณะกรรมการฝ่ายกีฬาของคณะสี คัดเลือก ฝึกซ้อมให้คำปรึกษาแก่
นักเรียนที่เป็นตัวแทนของคณะสีประเภทกีฬาต่าง ๆ ส่งรายชื่อให้คณะกรรมการฝ่ายจัดการแข่งขัน และนำนักเรียน
เข้าร่วมการแข่งขันในวันที่ 22-24 มกราคม 2568  

คณะกรรมการฝ่ายกรีฑา ประกอบด้วย  
22.2.21 นายพิชญุตม์  เทียนเที่ยง หัวหน้า   

  22.2.22 นายนภัส  บุญเสรมิ  ผู้ช่วย 
  22.2.23 นายธีร์ธวัช  ปัญญาหล้า  ผู้ช่วย 
  มีหน้าที ่ประสานงานกับคณะกรรมการฝ่ายกีฬาของคณะสี คัดเลือก ฝึกซ้อมให้คำปรึกษาแก่
นักเรียนที่เป็นตัวแทนของคณะสีประเภทกรีฑาต่าง ๆ ส่งรายชื่อให้คณะกรรมการฝ่ายจัดการแข่งขัน และนำนักเรียน
เข้าร่วมการแข่งขันในวันที่ 22-24 มกราคม 2568 (วางแผนขั้นตอนการจัดการนักกรีฑาให้เข้าร่วมการแข่งขัน 
ตามกำหนดเวลา) 

/คณะกรรมการ… 
 
 



12 
 

คณะกรรมการฝ่ายแสตนเชียร์ ประกอบด้วย  
22.2.24 นางสาววลัยพร  นาคธรรมชาติ หัวหน้า  

  22.2.25 นายอนุรักษ์  เพชรไทย  ผู้ช่วย 
  22.2.26 นางสาวนรินทิพย์  แก่นเสา ผู้ช่วย 
  22.2.27 Mr. Li Qiang   ผู้ช่วย 
  มีหน้าที ่ประสานงานกับคณะกรรมการฝ่ายแสตนเชียร์ของคณะสี วางแผนออกแบบ รูปแบบ 
การเชียร์รวมถึงอุปกรณ์เชียร์ตามเกณฑ์ที่กำหนด 
  22.3 สีม่วง 
   นางสาวภคธนัน  แสนโฮม  ที่ปรึกษา 
   นายพีรศิษย์  สิงห์โสภา  ที่ปรึกษา 
                               นางดวงจันทร์  สิงห์โสภา  ที่ปรึกษา 

22.3.1 นางอรวรรณ  อานพรหม  ประธานกรรมการ 
  22.3.2 นางสาวจุฑามาศ  อ่อนตา  รองประธานกรรมการ 

22.3.3 นางสาวรินญภัช มิไพทูล  กรรมการและเลขานุการ 
22.3.4 นายจิรวัฒน์  รัตนเทพบัญชากุล   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

  คณะกรรมการฝ่ายสวัสดิการ ประกอบด้วย 
  22.3.5 นางสาวรินญภัช มิไพทูล  หัวหน้า   
  22.3.6 นางสายรุ้ง  นิลมูล  ผู้ช่วย 
  22.3.7 นางอรวรรณ  อานพรหม  ผู้ช่วย 

22.3.8 นางญาตา  ศรีโคตร  ผู้ช่วย 
  22.3.9 นางสาวกนกกาญจน์  การะเกษ ผู้ช่วย 

22.3.10 นายสุรวัฒน์  พุฒิหอม  ผู้ช่วย 
  22.3.11 นางสาวพิมพิศ  ทีประติ้ว ผู้ช่วย 
  มีหน้าที ่ดูแลประสานงานกับคณะกรรมการคณะสี ด้านอาหาร น้ำดื่มให้แก่สมาชิกในคณะสี 
ตลอด 3 วัน คือวันที่ 22-24 มกราคม 2568 
  คณะกรรมการฝ่ายขบวนพาเหรด ประกอบด้วย  

22.3.12 ว่าที่ ร.ต.พิชิต  แก้วสุริวงษ์ หัวหน้า   
  22.3.13 นายฉัตรพงศ์  ปิ่นปั่น  ผู้ช่วย 
  22.3.14 นางสาวจุฑามาศ  อ่อนตา ผู้ช่วย 

22.3.15 นางสาวฐิติรัตน์  เกษตรเอ่ียม ผู้ช่วย 
  มีหน้าที ่ประสานงานกับคณะกรรมการคณะสี ร่วมฝึกซ้อมนักเรียนและนำนักเรียนเข้าร่วมพิธีเปิด
การแข่งขันในวันที่ 22 มกราคม 2568 

คณะกรรมการฝ่ายเชียร์ลีดเดอร์ ประกอบด้วย  
22.3.16 นางสาวศศิธร  ทองหล่อ หัวหน้า   

  22.3.17 นางสาวศิริวรรณ ศิริสุขประเสริฐ ผู้ช่วย 
  22.3.18 นางสาวรุ่งทิวา  วงค์ษา  ผู้ช่วย 
  มีหน้าที ่ประสานงานกับคณะกรรมการคณะสี คัดเลือก ฝึกซ้อมให้คำปรึกษาแก่นักเรียน 
ที่เป็นตัวแทนเชียร์ลีดเดอร์ของคณะสี 

/คณะกรรมการ… 
 



13 
 

คณะกรรมการฝ่ายคีตะมวยไทย ประกอบด้วย  
22.3.19 นายทวีศักดิ์  อุ่นจันทร์  หัวหน้า   

  22.3.20 นายศุภชัย  อานพรหม  ผู้ช่วย 
  22.3.21 นางสาวพรรณพร วงษ์แหวน ผู้ช่วย 

22.3.22 นางสาวอสมาภรณ์  มั่นพุฒ ผู้ช่วย 
  มีหน้าที ่ประสานงานกับคณะกรรมการคณะสี คัดเลือก ฝึกซ้อมให้คำปรึกษาแก่นักเรียนที่เป็น
ตัวแทนของคณะสี และนำนักเรียนเข้าร่วมการแข่งขันในวันที่ 22 มกราคม 2568 หลังพิธีเปิดการแข่งขันเสร็จสิ้น 

คณะกรรมการฝ่ายกีฬา ประกอบด้วย  
22.3.23 นายกรวิชญ์  ทองต้อย  หัวหน้า   
22.3.24 นายนันทรัตน์  เกาเทียน ผู้ช่วย 

  22.3.25 นายสุรศักดิ์  คะเชนหาร ผู้ช่วย 
  มีหน้าที ่ประสานงานกับคณะกรรมการฝ่ายกีฬาของคณะสี คัดเลือก ฝึกซ้อมให้คำปรึกษาแก่
นักเรียนที่เป็นตัวแทนของคณะสีประเภทกีฬาต่าง ๆ ส่งรายชื่อให้คณะกรรมการฝ่ายจัดการแข่งขัน และนำนักเรียน
เข้าร่วมการแข่งขันในวันที่ 22-24 มกราคม 2568  

คณะกรรมการฝ่ายกรีฑา ประกอบด้วย  
22.3.26 นายนิรุตต์  มูลส ี  หัวหน้า   

  22.3.27 นายศุภชัย  อานพรหม  ผู้ช่วย 
  22.3.28 นายทวีศักดิ์  อุ่นจันทร์  ผู้ช่วย 

22.3.29 นายณัฐวุฒิ  ชัยนอก  ผู้ช่วย 
22.3.30 นางสาวเจริญ  ผลฉัตร  ผู้ช่วย 

  มีหน้าที ่ประสานงานกับคณะกรรมการฝ่ายกีฬาของคณะสี คัดเลือก ฝึกซ้อมให้คำปรึกษาแก่
นักเรียนที่เป็นตัวแทนของคณะสีประเภทกรีฑาต่าง ๆ ส่งรายชื่อให้คณะกรรมการฝ่ายจัดการแข่งขัน และนำนักเรียน
เข้าร่วมการแข่งขันในวันที่ 22-24 มกราคม 2568 (วางแผนขั้นตอนการจัดการนักกรีฑาให้เข้าร่วมการแข่งขัน 
ตามกำหนดเวลา) 

คณะกรรมการฝ่ายแสตนเชียร์ ประกอบด้วย  
22.3.31 นายจิรวัฒน์  รัตนเทพบัญชากุล  หัวหน้า   

  22.3.32 นายณัฐวุฒิ  ชัยนอก  ผู้ช่วย 
  22.3.33 นางญาตา  ศรีโคตร  ผู้ช่วย 

22.3.34 นางสาวจรรทราวรรณ ช้างสุวรรณ ผู้ช่วย 
22.3.35 นางสาวศศิธร  ทองหล่อ ผู้ช่วย 
22.3.36 นางสาวศิริวรรณ ศิริสุขประเสริฐ ผู้ช่วย 

  22.3.37 นางสาวรุ่งทิวา  วงค์ษา  ผู้ช่วย 
22.3.38 นางสาวพรรณพร  วงษ์แหวน ผู้ช่วย 
22.3.39 นางสาวกนกกาญจน์  การะเกษ ผู้ช่วย 
22.3.40 ว่าที่ ร.ต.พิชิต  แก้วสุริวงษ์ ผู้ช่วย 

  22.3.41 นายฉัตรพงศ์  ปิ่นปั่น  ผู้ช่วย 
22.3.42 นางสาวจุฑามาศ  อ่อนตา ผู้ช่วย 
22.3.43 นางสาวอสมาภรณ์  มั่นพุฒ ผู้ช่วย 
22.3.44 Ms.Zong Qingqing  ผู้ช่วย 

/มีหน้าที.่.. 



14 
 

  มีหน้าที ่ประสานงานกับคณะกรรมการฝ่ายแสตนเชียร์ของคณะสี วางแผนออกแบบ รูปแบบ 
การเชียร์รวมถึงอุปกรณ์เชียร์ตามเกณฑ์ที่กำหนด 
 22.4 สีเหลือง 
   นายมนัสรัชฏ์  คำฟัก  ที่ปรึกษา 

นางนิดา  สารสิทธิ์  ที่ปรึกษา 
นางสาวออมทิพย์   ภัสรางกูร ที่ปรึกษา 

22.4.1 นางสาวพิมพ์พจี สิงห์เส  ประธานกรรมการ 
  22.4.2 นางสาวชลลดา  จันทะอักษร รองประธานกรรมการ 

22.4.3 นายนิกร   หล้าน้อย  กรรมการและเลขานุการ 
22.4.4 นายดาโรจน์  มาคาน  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

  คณะกรรมการฝ่ายสวัสดิการ ประกอบด้วย 
  22.4.5 นางสกุลยา  พรมเท้า  หัวหน้า   
  22.4.6 นางสาววิยดา  ขุนพรหม  ผู้ช่วย 
  22.4.7 นางสายชล  พลสีดา  ผู้ช่วย 

22.4.8 นางสาวจิตรวดี  ภักดีสาร  ผู้ช่วย 
  22.4.9 นางวีรนุช  ทองน้อย  ผู้ช่วย 

22.4.10 นายธวัฒนช์ัย  แก้วเมืองปัก ผู้ช่วย 
  22.4.11 นายนะรงค์  ทองน้อย  ผู้ช่วย 
  มีหน้าที ่ดูแลประสานงานกับคณะกรรมการคณะสี ด้านอาหาร น้ำดื่มให้แก่สมาชิกในคณะสี 
ตลอด 3 วัน คือวันที่ 22-24 มกราคม 2568 
  คณะกรรมการฝ่ายขบวนพาเหรด ประกอบด้วย  

22.4.12 นายนิกร  หล้าน้อย  หัวหน้า   
  22.4.13 นายฤทธิชัย  กมล  ผู้ช่วย 
  22.4.14 นายดาโรจน์  มาคาน  ผู้ช่วย 

22.4.15 นางสาววิภารัตน์  พลเวียง ผู้ช่วย 
  มีหน้าที ่ประสานงานกับคณะกรรมการคณะสี ร่วมฝึกซ้อมนักเรียนและนำนักเรียนเข้าร่วมพิธีเปิด
การแข่งขันในวันที่ 22 มกราคม 2568 

คณะกรรมการฝ่ายเชียร์ลีดเดอร์ ประกอบด้วย  
22.4.16 นางสาวขนิษฐา  อยู่ข้างแรม หัวหน้า   

  22.4.17 นางสาวพัชรินทร์  โพธิ์ทอง      ผู้ช่วย 
  22.4.18 นางสาวธนิดา  สโุทสา  ผู้ช่วย 
  22.4.19 Mr.Hudson Reynolds  ผู้ช่วย 
  มีหน้าที ่ประสานงานกับคณะกรรมการคณะสี คัดเลือก ฝึกซ้อมให้คำปรึกษาแก่นักเรียน 
ที่เป็นตัวแทนเชียร์ลีดเดอร์ของคณะสี 

คณะกรรมการฝ่ายคีตะมวยไทย ประกอบด้วย  
22.4.20 นายธีระวัฒน์  พันธุ์แสง  หัวหน้า   

  22.4.21 นายฤทธิชัย  กมล  ผู้ช่วย 
  22.4.22 นางสาวรัตน์สุคนธ ์ เลิศสระน้อย ผู้ช่วย 

/22.4.23 นางสาวผกาพร...  
  



15 
 

22.4.23 นางสาวผกาพร  ป้อมเพชร ผู้ช่วย 
  มีหน้าที ่ประสานงานกับคณะกรรมการคณะสี คัดเลือก ฝึกซ้อมให้คำปรึกษาแก่นักเรียนที่เป็น
ตัวแทนของคณะสี และนำนักเรียนเข้าร่วมการแข่งขันในวันที่ 22 มกราคม 2568 หลังพิธีเปิดการแข่งขันเสร็จสิ้น 

คณะกรรมการฝ่ายกีฬา ประกอบด้วย  
22.4.24 นายราชัย  แก้วยศ  หัวหน้า   

  22.4.25 นายวิจักขณ์  คำเวียงคำ  ผู้ช่วย 
  22.4.26 นางสาวออมทิพย์  ภัสรางกูร ผู้ช่วย 
  มีหน้าที ่ประสานงานกับคณะกรรมการฝ่ายกีฬาของคณะสี คัดเลือก ฝึกซ้อมให้คำปรึกษาแก่
นักเรียนที่เป็นตัวแทนของคณะสีประเภทกีฬาต่าง ๆ ส่งรายชื่อให้คณะกรรมการฝ่ายจัดการแข่งขัน และนำนักเรียน
เข้าร่วมการแข่งขันในวันที่ 22-24 มกราคม 2568  

คณะกรรมการฝ่ายกรีฑา ประกอบด้วย  
22.4.27 นายสุรัตน์ชัย  พรมเท้า  หัวหน้า   

  22.4.28 นายฤทธิชัย  กมล  ผู้ช่วย 
  22.4.29 นายนะรงค์  ทองน้อย  ผู้ช่วย 

22.4.30 นางสาวรัตน์สุคนธ ์ เลิศสระน้อย ผู้ช่วย 
22.4.31 นางสาวธนิดา  สโุทสา  ผู้ช่วย 

  มีหน้าที ่ประสานงานกับคณะกรรมการฝ่ายกีฬาของคณะสี คัดเลือก ฝึกซ้อมให้คำปรึกษาแก่
นักเรียนที่เป็นตัวแทนของคณะสีประเภทกรีฑาต่าง ๆ ส่งรายชื่อให้คณะกรรมการฝ่ายจัดการแข่งขัน และนำนักเรียน
เข้าร่วมการแข่งขันในวันที่ 22-24 มกราคม 2568 (วางแผนขั้นตอนการจัดการนักกรีฑาให้เข้าร่วมการแข่งขัน 
ตามกำหนดเวลา) 

คณะกรรมการฝ่ายแสตนเชียร์ ประกอบด้วย  
22.4.32 นางสาวชลลดา  จนัทะอักษร หัวหน้า   

  22.4.33 นางสาวหัชชพร  อนิทร์รจนา ผู้ช่วย 
  22.4.34 นาวสาววิภารัตน์  พลเวียง ผู้ช่วย 

22.4.35 นางสาวผกาพร  ป้อมเพชร ผู้ช่วย 
22.4.36 นางสาวธนิดา  สโุทสา  ผู้ช่วย 

  มีหน้าที ่ประสานงานกับคณะกรรมการฝ่ายแสตนเชียร์ของคณะสี วางแผนออกแบบ รูปแบบ 
การเชียร์รวมถึงอุปกรณ์เชียร์ตามเกณฑ์ที่กำหนด  
23. คณะกรรมการฝ่ายสรุปและประเมินผลการจัดการแข่งขันกีฬาภายใน ประกอบด้วย  

23.1 นายสุรัตน์ชัย  พรมเท้า   ประธานกรรมการ 
 23.2 นางสาวจิตรวดี  ภักดีสาร   รองประธานกรรมการ 
 23.3 นายณัฏฐนันท์  ทาชาติ   กรรมการ 

23.4 นางสาวพรรณพร  วงษ์แหวน  กรรมการ 
 23.5 นางสาวชลลดา  จันทะอักษร  กรรมการ 
 23.6 นางสาวศศิธร  ทองหล่อ   กรรมการ 
 23.7 นางสาวนรินทิพย์  แก่นเสา   กรรมการ 

23.8 นายสันต ิ คำอ่อน    กรรมการ 
 23.9 นางสาวชนิดาภา  รุ่งจำรัส   กรรมการ 
 23.10 นางสกุลยา  พรมเท้า   กรรมการและเลขานุการ 

/23.11 นางสาวกานดามณ.ี..   



16 
 

 23.11 นางสาวกานดามณี  คำสิงห์  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
มีหน้าที ่สรุปและประเมินผลการจัดการแข่งขันกีฬาภายใน ประจำปีการศึกษา 2567 

 

ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ด้วยความเรียบร้อย มีประสิทธิภาพ และบังเกิดผลดีต่อทางราชการ 
 

สั่ง  ณ  วันที่  6  มกราคม  2568 

 
 

(ลงชื่อ) 
                                                                      (นางสาวอารีรัตน์  ชูรวง)   
                                                       ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่ 
 
 


